Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5147/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
estudos para limpeza e capinação
no CEU das Artes, localizado na  R.
Argeu Egídio dos Santos - Planalto
do Sol II, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados estudos para limpeza e capinação no CEU das
Artes, localizado na  R. Argeu Egídio dos Santos - Planalto do Sol II, neste
municipio

Justificativa:

O local acima citado é de intensa movimentação, frequência de

alunos e de praticantes de futebol na quadra de esportes, skate e etc. Se faz
necessária a manutenção, capinação e limpeza do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de novembro de 2.018.

                                                       Celso Ávila

-vereador-